
 

令和５年８月２５日 

 

 

 

北谷中学校校舎改築工事の開始のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、北谷中学校校舎改築工事につきまして、下記のとおり工事を実施する予定となり

ましたので、お知らせ致します。 

工事中はご不便やご迷惑をおかけすることがあるかと存じますが、ご理解とご協力を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 工事名称：北谷中学校校舎改築工事（建築）１工区 

     北谷中学校校舎改築工事（建築）２工区 

     北谷中学校校舎改築工事（電気設備） 

     北谷中学校校舎改築工事（機械設備） 

 

2. 工事場所：北谷中学校地内 

 

3. 工事期間：（着工予定）令和 5年 8月 25 日 

（完了予定）令和 7年 1月 31 日 

 

4. 発 注 者：北谷町長 渡久地 政志 

 

以上 

 

連絡先 

北谷町教育総務課 施設係 

TEL:098-982-7704（直通） 


